Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TC Empfingen (20494 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 19.10.2023

Anlage
Schul-Sportzentrum, 72186 Empfingen

Sportwart/in

Hulko, Alexander
T 015153873127 alex.hulko@gmx.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 30.04.2024 05:47 | Seite 1

VR-Talentiade U10 MC 1
MF: Moritz Leucht

m 01725179874, katja.leucht@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
Effenberger, Matheo
Madegwa, Jabari
Leucht, Moritz
Schmalz, Vincent
Schneck, Noé
Kipp, Moritz
Honold, Mats
Hernadi, Moritz
Kuninger, Carlo
10 Brendle, Emma
11 Gunkel, Solea

© 00N Ul WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.]dg. LK

11401849
11400318
11502757
11405143
11503267
11405318
11503276
11603038
11502758
21501670
21600904

DR Info

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



