Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TC Empfingen (20494)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 19.10.2023



Anlage

Schul-Sportzentrum, 72186 Empfingen

Sportwart/in

Hulko, Alexander T 015153873127 alex.hulko@gmx.de

VR-Talentiade U10 MC 1

MF: Moritz Leucht

m 01725179874; katja.leucht@gmx.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Effenberger, Matheo	11401849	-		
2	Madegwa, Jabari	11400318	-		
3	Leucht, Moritz	11502757	-		
4	Schmalz, Vincent	11405143	-		
5	Schneck, Noé	11503267	-		
6	Kipp, Moritz	11405318	-		
7	Honold, Mats	11503276	-		
8	Hernadi, Moritz	11603038	-		
9	Küninger, Carlo	11502758	-		
10	Brendle, Emma	21501670	-		
11	Gunkel, Solea	21600904	-		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



